
 

C – S 15  

D O D A T E K   č. 3 k dohodě                                                                                                                                    
o poskytnutí příspěvku z cíleného programu Antivirus                                                                                            

č. FMA-CO-9008337/2020 

uzavřený mezi 
 
Českou republikou 
prostřednictvím organizační jednotky 
Úřadu práce České republiky 
sídlo: Dobrovského 1278/25, Praha 7 – Holešovice, 170 00 Praha 
IČO: 72496991 
adresa pro doručování: Na Poříčí 3510, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek 
(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 
 
a 
 
zaměstnavatelem: Petr Herc 
zastupující osoba:   
sídlo: Křížkovského 1968, 738 01 Frýdek-Místek 
IČO: 61965766 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

 

Článek I 
Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi úřadem práce a 
zaměstnavatelem, a to z důvodu změny sídla. 

 
Článek II 

Předmět dodatku 
 

Tímto dodatkem se mění původní sídlo zaměstnavatele z Kolaříkova 1603, 7387 01 Frýdek-Místek na 
nové sídlo Křížkovského 1968, 738 01 Frýdek-Místek. 
Ostatní ustanovení dohody zůstávají nezměněna. 
Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží úřad práce a jedno zaměstnavatel. 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
Ve Frýdku-Místku dne 29. 3. 2021 
 
 
 

.................................................................. 
 
 

za zaměstnavatele 

.................................................................. 
Ing. Vladimír Patáčik 

ředitel kontaktního pracoviště Frýdek-Místek, 
krajské pobočky v Ostravě 

 
za Úřad práce ČR 

 
 
Za úřad práce vyřizuje:  


